Objednavky 11-12/2019
Objedn. popis
1789 chemikalie
1790 chemikalie, protilatky
1791 plasty

1792 havarijna detekcia- lokalizacia a presne zamera

1793 technické plyny
1794 lekarensky material
1795 ubytovanie 1 os.

1796 labo. pristroj CCL-240B-8 CelCulture® Incubatc

1797 laboratérny material

1798 zaistenie rozSirenej servisnej podpory pre pristr

1799 reklamné a propagacné predmety
1800 prenajom miestnosti

1801 reklamné a propagacné predmety
1803 chemikalie, labo.material

1804 chemikalie, labo.material

1805 Profylakticka udrzba a validacia pristrojov

1806 chemikalie, labo.material
1807 Pieskovanie dlazby pred budovou
1808 chemikalie, labo.material
1809 chemikalie, labo.material
1810 tonery

1811 RozSirenie paméte 8 Gb RAM
1812 servis vozidla VW Jetta

1813 chemikalie, labo.material
1814 chemikalie, labo.material
1815 pinzeta hladka

1816 lekarensky material

1817 nahradne diely pre opravu konfokalneho mikros

1818 PC prislusenstvo

1819 chemikalie, labo material
1820 technické plyny

1821 technické plyny

1822 technické plyny

1823 akredita¢na sluzba - dohlad

Dodavatel

Lambda Life a.s.

Viagene s.r.o.

Lambda Life a.s.

Havarijna sluzba s.r.o.
Linde Gas k.s.

L.C. PHARMA s.r.0. Lekarefi LINCIANSKA
Rokoko Hotel

Lambda Life a.s.

Pragolab s.r.o.

Bruker s.r.o.

Pc micro - Ing. Jan Wittenberger
Ob¢éianske zdruzenie BONA FIDE
Heuréka Evolution
Lambda Life a.s.

Lambda Life a.s.

TRIGON PLUS s.r.o.
Lambda Life a.s.
VORTECH, s.r.o.

Lambda Life a.s.

Lambda Life a.s.

FFC GROUP, s.r.o.
COMPEX DATA s.r.0.
Univerzal

Lambda Life a.s.

Lambda Life a.s.

Amis veterinarna poliklinika
DUVEL, s.r.o.

Medic Labor s.r.o

Alza.sk s.r.o.

Lambda Life a.s.

Linde Gas k.s.

Hastex s.r.o.

Hastex s.r.o.

SNAS

1824 validacia a uprava Cistého priestoru laboratéria BEMAVENT s.r.o.

€. zmluvy
73/18

73/18

79/19
78/19
77119

73/18
73/18

73/18

73/18
73/18

73/18

73/18

73/18

82/19

Zodpovedny vedlci pre schvalovanie a podpisovanie objednavok: Mgr. Hana Krasoriova, vedica ekonomického useku
Objednavky na tovary a sluzby tuzemskym dodavatefom st vystavené v celkovej hodnote s DPH
Objednavky na tovary a sluzby zahrani¢énym dodavatefom su vystavené v celkovej hodnote bez DPH

Objednané
18.11.2019
18.11.2019
19.11.2019

4.11.2019
20.11.2019
18.11.2019
21.11.2019
21.11.2019
22.11.2019
22.11.2019
25.11.2019
25.11.2019
25.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
26.11.2019
27.11.2019
28.11.2019
28.11.2019
29.11.2019
29.11.2019

3.12.2019

4.12.2019

4.12.2019

5.12.2019

5.12.2019

5.12.2019

6.12.2019

9.12.2019
10.12.2019
11.12.2019
11.12.2019
11.12.2019

6.12.2019
16.12.2019

Mena EUR Celkova hodnota

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

222,96
2297,24
123,66
550
640,27
127,3
50,5
6660
9270
18198
984,12
150

150
5559,84
3001,2
1633,2
0

948
198,6
83,64
1485,92
46,02
240
2083,64
712,8
37,5
59,02
1030,8
88,83
541,2
589,6
58,42
22,02
1724,4
15692,4



